(57. Amplia VII. Qund bona assignata pro patrimonio clerici delenda sunt de Catastico laicorum, et describenda inter bona ecclesiastica. Eadem sacra congreg. Immunit., in Squillacen., 21 Jan. 1676, I. I Decret. Altov., pag. 1202.

(58. Amplia VIII. Nec possunt confiscari, et ideo restituenda sunt. Ead. sacr. congreg. Immunit., in Mulinen, 15 Junii 1638; lib. III Decret. Paul., p. 64 et 13 Junii 1640, d. lib. pag. 127.

(59. Amplia IX. Quod bona assignata in patrimonium ad sacros ordines suscipiendos gaudent exemptione a collectis impositis per eos, et libram pro eo tempore, quo ordinatus non habuit sufficiens beneficium. Ead. sacr. congr. Immunit., in una Civitatis Plebis, 10 Novemb. 1674; lib. I Decret. Altov., pag. 1022.

(60. Amplia X. Quod etiam bona assignata pro supplemento patrimonii, juxta taxam factam in synodo, gaudent exemptione. Ead. sac. congr. Immunit., in una Raci neten., 18 Decemb. 1668; lib. I Decr. Altoviti, pag. 300.

(61. Amplia XI. Quod bona assignata in patrimonium clerici sunt immunia a Bonatenentia; illa vero transeunt cum suis hypothecis, pro quarum liberatione clericus agere potest contra assignantem. Eadem S. cong. Immunit., in Sulmanen., 19 Novemb. 1630; lib. II Decret. Paul., pag. 66.

(62. Sacerdos, cui fuit evicta possessio, super qua erat constitutum patrimonium, si subrogavit aliam possessionem legitime cum auctoritate episcopi, gaudet pro subrogata, exemptione a collectis. Eadem sacra congregatio Immunit., in Esina, 21 Januarii 1676; lib. I Decret. Altoviti., pag. 1158.

(63. Injungitur episopis status Sabaudiæ, ut circa assignationes pro patrimonii clericorum obviem fraudibus, observando

sacros canones, concilia et constitutiones Apostolicas in illorum constitutione. Eadem S. congr. Immunit., in Taurinum., 15 Martii 1650: l. XLIV Decret. Paul., pag. 101.

(64). Injungitur episcopis status Pedemontis, ut sedulo curent, ne fiant fraudes circa patrimonia assignanda clericis in praेजudicium communitatū et ne eadem patrimonia excedant quantitatem sufficientem pro quolibet ordinandorum episcomi arbitrio juxta dispositionem sacri concilii Tridentini. Eadem S. congr. Immunit., in Pedemontana, 28 Februarii 1658; lib. Decret. Rocci, pag. 70.

(65). Verum quando pater habens plures filios assignat duobus omnia sua bona in patrimonium, episcopus provideat, ne subrepant fraudes et informet. Ead. S. congr. Immunit., in Squillac., 9 Junii 1704; lib. III Decret. Vallem., pag. 592.

(66). Patrimonii loco ad suscipiendos ordines sacros a Graecis assignari nequit dos nuxoris. Bened. XIV, l. I, constit. 57, incip. *Etsi pastoralis*, § 7.